

**BELANJA MODAL DINAS KESEHATAN
KABUPATEN PESISIR SELATAN
s/d BULAN DESEMBER 2022**

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
1	BELANJA MODAL KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA/PUSLING RODA DUA									174,700,000										
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Kayu Gadang)	SPK	ADD- 1/046/DAK/VIII /2022	Pusling Roda Dua , Nomor Polisi : BA 2926 G, Merek : HONDA, Type : A1F02N37M1 A/T, Jenis : SEPEDA MOTOR, Model : SOLO, Tahun Pembuatan: 2022, No Rangka : MH1JM5129NK273742, No. Mesin : JM51E2272572, No BPKB : T00818887	1	Unit	34,940,000	34,940,000		34,940,000	34,940,000	34,940,000			34,940,000					
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Asam Kumbang)	SPK	ADD- 1/046/DAK/VIII /2022	Pusling Roda Dua , Nomor Polisi : BA 2907 G, Merek : HONDA, Type : A1F02N37M1 A/T, Jenis : SEPEDA MOTOR, Model : SOLO, Tahun Pembuatan: 2022, No Rangka : MH1JM5121NK277154, No. Mesin : JM51E2276088, No BPKB : T00818883	1	Unit	34,940,000	34,940,000		34,940,000	34,940,000	34,940,000			34,940,000					
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Ranah Ampek Hulu)	SPK	ADD- 1/046/DAK/VIII /2022	Pusling Roda Dua , Nomor Polisi : BA 2924 G, Merek : HONDA, Type : A1F02N37M1 A/T, Jenis : SEPEDA MOTOR, Model : SOLO, Tahun Pembuatan: 2022, No Rangka : MH1JM5125NK277156, No. Mesin : JM51E2276090, No BPKB : T00818885	1	Unit	34,940,000	34,940,000		34,940,000	34,940,000	34,940,000			34,940,000					
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Tj. Beringin)	SPK	ADD- 1/046/DAK/VIII /2022	Pusling Roda Dua , Nomor Polisi : BA 2925 G, Merek : HONDA, Type : A1F02N37M1 A/T, Jenis : SEPEDA MOTOR, Model : SOLO, Tahun Pembuatan: 2022, No Rangka : MH1JM5127NK2737741, No. Mesin : JM51E2272571, No BPKB : T00818886	1	Unit	34,940,000	34,940,000		34,940,000	34,940,000	34,940,000			34,940,000					
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Tj. Makmur)	SPK	ADD- 1/046/DAK/VIII /2022	Pusling Roda Dua , Nomor Polisi : BA 2920 G, Merek : HONDA, Type : A1F02N37M1 A/T, Jenis : SEPEDA MOTOR, Model : SOLO, Tahun Pembuatan: 2022, No Rangka : MH1JM5122NK271427, No. Mesin : JM51E2270341, No BPKB : T00818884	1	Unit	34,940,000	34,940,000		34,940,000	34,940,000	34,940,000			34,940,000					
2	BELANJA MODAL ALAT KANTOR LAINNYA									9,831,050,000										
	RSUD Tapan	BAP	900/JKN/2022	Printer inkjet canon pixma G3020	3	unit	4,050,000	12,150,000		12,150,000	4,050,000	12,150,000			12,150,000					
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Pasar Baru)	SPK	012/DAK/VIII/2 022	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Kambang)	SPK	019/DAK/V/20 22	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Lumpo)	SPK	016/DAK/V/20 22	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Salido)	SPK	018/DAK/VIII/2 022	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Tj. Beringin)	SPK	022/DAK/V/20 22	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Tapan)	SPK	021/DAK/V/20 22	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Tj. Makmur)	SPK	023/DAK/V/20 22	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Inderapura)	SPK	020/DAK/V/20 22	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Pasar Kuok)	SPK	024/DAK/V/2022	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Kt. Berapak)	SPK	013/DAK/IV/2022	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas BBB)	SPK	015/DAK/IV/2022	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas Asam Kumbang)	SPK	014/DAK/IV/2022	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
	Dinas Kesehatan (Puskesmas IV Kt Mudik)	SPK	017/DAK/IV/2022	Suncell Photovoltaic Solar /Genset Listrik merek Solahart	1	Unit	755,300,000	755,300,000		755,300,000	755,300,000	755,300,000					755,300,000			
3	BELANJA MODAL MEBEL									89,185,000										
	Dinas Kesehatan	BPK	2951/XI/2022	Kursi Lipat Merek Polaris (Ruangan Rapat)	18	Unit	445,000	8,010,000		8,010,000	445,000		8,010,000							
		BPK	2951/XI/2022	Lemaris Arsip Besi size 180 x 50 x 100 cm (Ruang Umum & Kepeg. Keuangan, Kadis)	3	Unit	2,525,000	7,575,000		7,575,000	2,525,000	7,575,000			7,575,000					
		BPK	2951/XI/2022	Meja Kerja Size 120 x 90 x 71 cm (Dinas Kesehatan)	18	Unit	1,450,000	26,100,000		26,100,000	1,450,000	26,100,000			26,100,000					
		BPK	2962/XI/2022	Kursi Lipat Merek Polaris (Ruangan Rapat)	25	Unit	445,000	11,125,000		11,125,000	445,000		11,125,000							
	Puskesmas Kayu Gadang	BPK	2962/XI/2022	Kursi Lipat Merek Polaris (Ruangan Rapat)	25	Unit	445,000	11,125,000		11,125,000	445,000		11,125,000							
	Puskesmas Kayu Gadang	BPK	2959/XI/2022	Lemaris Arsip Besi size 180 x 50 x 100 cm	10	Unit	2,525,000	25,250,000		25,250,000	2,525,000	25,250,000			25,250,000					
4	BELANJA MODAL ALAT PENDINGIN									29,700,000										
	RSUD Tapan	BAP	002/APBD/2022	AIR Conditioner (AC) 2PK Merk panasonic Typr 32	1	Unit	8,500,000	8,500,000		8,500,000	8,500,000	8,500,000			8,500,000					
		BAP	900/JKN/2022	Kipas angin gantung 16 inci	7	Unit	600,000	4,200,000		4,200,000	600,000	4,200,000			4,200,000					
	Dinas Kesehatan	BPK	00353/VI/2022	AC Merek SHARP 1 PK (Bag Keuangan dan Perencanaan	2	Unit	4,500,000	9,000,000		9,000,000	4,500,000	9,000,000			9,000,000					
	Dinas Kesehatan	BPK	00353/VI/2022	AC Merek SHARP 2 PK (Umum & Kepegawaian)	1	Unit	8,000,000	8,000,000		8,000,000	8,000,000	8,000,000			8,000,000					
5	BELANJA MODAL ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)									18,306,936										
	RSUD Tapan	BPK	900/APBD	Sunblast/stiker kaca	101.7	Meter	180,000	18,306,936		18,306,936	180,000		18,306,936							
6	BELANJA MODAL PERALATAN CETAK									11,800,000										
	RSUD Tapan	BPK	3304/X/2022	Prntr Epson L 3210 (Print, Scan, Copy A4)	1	Unit	4,000,000	4,000,000		4,000,000	4,000,000	4,000,000			4,000,000					
		BPK	3304/X/2022	Printer Brother INK Tank MFC-T920DW (Print, Scan, Copy A4)	1	Unit	7,800,000	7,800,000		7,800,000	7,800,000	7,800,000			7,800,000					
7	BELANJA MODAL ALAT KESEHATAN KEBIDANAN DAN PENYAKIT KANDUNGAN									3,339,895,538										
	Set Kegawat Daruratan Maternal dan Neonatal	SPK	001/IV/2022	Medical Suction Unit merek : Oscar Boscarol - Italy, Model : BSU 360UK (Pusk TJ. Beringin, Pusk Alir Pura, Pusk kambang, Pusk Inderapura)	4	Unit	18,363,700	73,454,800		73,454,800	18,363,700	73,454,800			73,454,800					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
		SPK	047/VII/2022	Neopuff Infant Resuscitator Package, Model : RD900, Merek : Fisher & Paykel Healthcare Ltd, New Zealand (Pusk Tj Makmur 2 Unit, Pusk Tj. Beringin 2 Unit, Pusk Air Pura 2 Unit, Pusk Kambang 2 Unit, Pusk Inderapura 2 Unit)	10	Unit	16,043,213	160,432,125			160,432,125	16,043,213	160,432,125		160,432,125					
		SPK	050/VII/2022	Laryngoscope Merek Ri-Standard, Set Miller Baby (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Air Pura, Pusk Kambang, Pusk Inderapura)	5	Unit	2,263,771	11,318,855		11,318,855	2,263,771	11,318,855			11,318,855					
		SP	037/VII/2022	Resuscitator with Plastic Carry Case (non Steril) Merek Flexicare)/ (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Air Pura, Pusk Kambang, Pusk Inderapura)	5	Unit	2,307,000	11,535,000		11,535,000	2,307,000	11,535,000			11,535,000					
		SPK	026/VII/2022	Infant Warmer (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj. Beringin, Pusk Air Pura, Pusk kambang)	4	Unit	70,238,000	280,952,000		280,952,000	70,238,000	280,952,000			280,952,000					
	Set Obgyn	SPK	002/IV/2022	Examination Lamp NT (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin,Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Kambang)	5	Unit	3,800,000	19,000,000		19,000,000	3,800,000	19,000,000			19,000,000					
		SPK	035/VII/2022	Sphygmomanometer Aneroid Palm Style Merek Serenity (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin,Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Kambang)	5	Unit	960,000	4,800,000		4,800,000	960,000	4,800,000			4,800,000					
		SPK	035/VII/2022	Stethoscope Prestige Merek Serenity (Pusk Tj. Makmur)	1	Unit	600,000	600,000		600,000	600,000	600,000			600,000					
		SPK	038/VII/2022	Fetal Dopler (Pusk Inderapura)	1	Unit	3,644,108	3,644,108		3,644,108	3,644,108	3,644,108			3,644,108					
		SP	030/VII/2022	Timbangan Badan Digital (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin,Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Kambang)	5	Unit	600,000	3,000,000		3,000,000	600,000	3,000,000			3,000,000					
	Set Pemeriksaan Ibu dan Anak termasuk IVA Test	SPK	003/IV/2022	Examination Lamp NT (Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul,Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps. Baru, Pusk Tarusan, Pusk BBB)	16	Unit	4,081,250	65,300,000		65,300,000	4,081,250	65,300,000			65,300,000					
		SPK	003/IV/2022	Gynecological Examination Table (Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul,Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps. Baru, Pusk Tarusan, Pusk BBB)	16	Unit	13,940,000	223,040,000		223,040,000	13,940,000	223,040,000			223,040,000					
		SPK	006/IV/2022	Zelos Examination Table (Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul,Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps. Baru, Pusk Tarusan, Pusk BBB)	16	Unit	5,625,000	90,000,000		90,000,000	5,625,000	90,000,000			90,000,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
		SPK	032/VII/2022	Sphygmomanometer Aneroid Palm Style Merek Serenity (Pusk Tj Beringin 3 Unit, Pusk Tapan 3 Unit, Pusk Rahul 3 Unit, Psk Inderapura 3 Unit, Pusk Air Pura 3 Unit, Pusk Air Haji 3 Unit, Pusk Kambang 3 Unit, Pusk Kt Baru 3 Unit, Pusk Surantih 3 Unit, Pusk Ps Kuok 3 Unit, Pusk IV Kt Mudik 3 Unit, Pusk Salido 3 Unit, Pusk Kt Berapak 3 Unit, Pusk Ps. Baru 3 Unit, Pusk Tarusan 3 Unit, Pusk BBB 3 Unit)	48	Unit	900,000	43,200,000		43,200,000	900,000	43,200,000			43,200,000					
		SPK	032/VII/2022	Stethoscope Prestige Merek Serenity (Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps. Baru, Pusk Tarusan, Pusk BBB)	16	Unit	600,000	9,600,000		9,600,000	600,000	9,600,000			9,600,000					
		SP	029/VII/2022	Timbangan Badan Digital (Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps. Baru, Pusk Tarusan, Pusk BBB)	16	Unit	600,000	9,600,000		9,600,000	600,000	9,600,000			9,600,000					
		SPK	028/VII/2022	Fetal Dopler (Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Psk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps. Baru, Pusk Tarusan, Pusk Barung - Barung Bantalai)	16	Unit	9,651,000	154,416,000		154,416,000	9,651,000	154,416,000			154,416,000					
	Set Perawatan Pasca Persalinan	SPK	025/IV/2022	Bed 3 Crank CLC Merek Zelos Sapphire (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Kambang)	5	Unit	29,800,000	149,000,000		149,000,000	29,800,000	149,000,000			149,000,000					
		SPK	033/VII/2022	Sphygmomanometer Aneroid Palm Style Merek Serenity (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Kambang)	5	Unit	900,000	4,500,000		4,500,000	900,000	4,500,000			4,500,000					
		SPK	033/VII/2022	Stethoscope Prestige Merek Serenity (Pusk Tj Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Kambang)	5	Unit	600,000	3,000,000		3,000,000	600,000	3,000,000			3,000,000					
		SP	049/VII/2022	Oxygen Gas Cylinder merek Inezco (Pusk Tj. Beringin dan Pusk Air Pura)	2	Set	3,455,800	6,911,600		6,911,600	3,455,800	6,911,600			6,911,600					
		SP	027/VI/2022	Baby Basket, Type : 33619, Merek : MAK - INDONESIA (Pusk Tj. Beringin 2 Unit, Pusk Inderapura 1 Unit, Pusk Air Pura 2 Unit, Pusk Kambang 2 Unit)	7	Unit	6,958,900	48,712,300		48,712,300	6,958,900	48,712,300			48,712,300					
	USG 2D Digital	SPK	011/IV/2022	APF Digital Ultrasound (Pusk Kt Berapak, Pusk Salido, Pusk Ps Kuok, Pusk Surantih, Pusk Bl Selasa, Pusk Inderapura, Pusk Tapan, Pusk Tj Makmur)	8	Unit	139,250,000	1,114,000,000		1,114,000,000	139,250,000	1,114,000,000			1,114,000,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
	Puskesmas Ps Baru (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Koto Berapak (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Asam Kumbang (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Salido (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	6	Set	8,251,250	49,507,500		49,507,500	8,251,250	49,507,500			49,507,500					
	Puskesmas Lumpo (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	10	Set	8,251,250	82,512,500		82,512,500	8,251,250	82,512,500			82,512,500					
	Puskesmas Pasar Kuok (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas IV Kt Mudik (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Surantih (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	10	Set	8,251,250	82,512,500		82,512,500	8,251,250	82,512,500			82,512,500					
	Puskesmas Kambang (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	6	Set	8,251,250	49,507,500		49,507,500	8,251,250	49,507,500			49,507,500					
	Puskesmas Koto Baru (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Bl Selasa (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Air Haji (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Air Pura (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	10	Set	8,251,250	82,512,500		82,512,500	8,251,250	82,512,500			82,512,500					
	Puskesmas Tapan (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	5	Set	8,251,250	41,256,250		41,256,250	8,251,250	41,256,250			41,256,250					
	Puskesmas Rahul (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Antropometri KIT (Stadiometer/Alat Ukur Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri KIT)	10	Set	8,251,250	82,512,500		82,512,500	8,251,250	82,512,500			82,512,500					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
	Puskesmas Tj Beringin (Penyediaan Alat Antropometri)	SPK	01/DAK/XII/2022	Tinggi Badan, Infantometer Board/Alat Ukur Panjang Bayi, Alat Ukur Pita Lila, Timbangan Berat Badan Digital Anak dan Dewasa, Timbangan Bayi Digital dan Tas Antropometri	6	Set	8,251,250	49,507,500		49,507,500	8,251,250	49,507,500			49,507,500					
8	BELANJA MODAL ALAT KEDOKTERAN GAWAT DARURAT									2,653,053,746										
	Dinas Kesehatan (Set Gawat Darurat)	SPK	004/IV/2022	Fetal Dopler MDD01 (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	11,889,362	214,008,508		214,008,508	11,889,362	214,008,508			214,008,508					
		SPK	005/IV/2022	Whell Chair Steel Merek Zelos (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	4,055,556	73,000,000		73,000,000	4,055,556	73,000,000			73,000,000					
		SPK	007/IV/2022	Stetcher Merek Ekomed (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	10,633,000	191,394,000		191,394,000	10,633,000	191,394,000			191,394,000					
		SPK	008/IV/2022	AD 3100K Merek Nihon Kohden (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	57,250,000	1,030,500,000		1,030,500,000	57,250,000	1,030,500,000			1,030,500,000					
		SPK	034/VII/2022	Sphygmomanometer Aneroid Palm Style Merek Serenity (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	900,000	16,200,000		16,200,000	900,000	16,200,000			16,200,000					
		SPK	045/VII/2022	Nebulizer Ultrasonic Merek LAICA (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Pcs	1,783,746	32,107,430		32,107,430	1,783,746	32,107,430			32,107,430					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
		SPK	048/VII/2022	Laryngoscope Type 7040 Merek Riester (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	2,194,278	39,497,004		39,497,004	2,194,278	39,497,004			39,497,004					
		SPK	048/VII/2022	Laryngoscope Type 7050 Merek Riester (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	2,194,278	39,497,004		39,497,004	2,194,278	39,497,004			39,497,004					
		SPK	051/VII/2022	Head Lamp LED Recharge Battery Merek Bistos (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	1,212,556	21,826,000		21,826,000	1,212,556	21,826,000			21,826,000					
		SPK	039/VII/2022	Resuscitator with Plastic Carry Case (non Steril) Merek Flexicare (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	2,307,000	41,526,000		41,526,000	2,307,000	41,526,000			41,526,000					
		SP	031/VII/2022	Otoscope Type :01.12110, Merek: KAWA (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	1,598,456	28,772,200		28,772,200	1,598,456	28,772,200			28,772,200					
		SPK	010/IV/2022	Electrocardiograph 3 Channels Merek : Fazzini - Italy, Model :ECG 300A (Pusk Tj. Makmur, Pusk Tj Beringin, Pusk Tapan, Pusk Rahul, Pusk Inderapura, Pusk Air Pura, Pusk Air Haji, Pusk Bl Selasa, Pusk Kambang, Pusk Kt Baru, Pusk Surantih, Pusk Ps Kuok, Pusk IV Kt Mudik, Pusk Salido, Pusk Kt Berapak, Pusk Ps Baru, Pusk Asam Kumbang, Pusk Tarusan)	18	Unit	20,877,700	375,798,600		375,798,600	20,877,700	375,798,600			375,798,600					
	RSUD Tapan	SPK	003/VIII/2022	1500 Gynaecology Chair	1	unit	70,500,000	70,500,000		70,500,000	70,500,000	70,500,000			70,500,000					
		SPK	002/VIII/2022	Infant Incubator	1	Unit	242,000,000	242,000,000		242,000,000	242,000,000	242,000,000			242,000,000					
		SPK	001/VII/2022	Mobile Stretcher CMI Strectther	1	Unit	47,874,600	47,874,600		47,874,600	47,874,600	47,874,600			47,874,600					
		SPK	001/VII/2022	Meja Resusitasi CMI Mr 23 BY	2	Unit	22,002,200	44,004,400		44,004,400	22,002,200	44,004,400			44,004,400					
		BAP	004/IX/2022	APF Infusion pump	2	unit	34,843,000	69,686,000		69,686,000	34,843,000	69,686,000			69,686,000					
		BAP	005/IX/2022	Rining hospital bed 3 Crank ABS	2	unit	37,431,000	74,862,000		74,862,000	37,431,000	74,862,000			74,862,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
9	BELANJA MODAL ALAT KESEHATAN UMUM LAINNYA									221,798,760										
	Alat Kesehatan Puskesmas Kayu Gadang	SP	052/DAU/XI/2022	Hospital Bed Manual 2 Crank	2	Unit	18,971,496	37,942,992		37,942,992	18,971,496	37,942,992			37,942,992					
		SPK	053/DAU/XI/2022	Hematologi Analyzer blood Cell Counter	1	Unit	112,000,000	112,000,000		112,000,000	112,000,000	112,000,000			112,000,000					
		SP	054/DAU/XI/2022	TEKNO Examination Light TEKNO 10	2	Unit	9,500,000	19,000,000		19,000,000	9,500,000	19,000,000			19,000,000					
		SPK	055/DAU/XII/2022	Digital Fiat Scale 100 merek Innoq	5	Unit	4,920,116	24,600,578		24,600,578	4,920,116	24,600,578			24,600,578					
		SPK	055/DAU/XII/2022	Measuring Tape 100 merek Innoq	30	Unit	160,019	4,800,578		4,800,578	160,019		4,800,578							
		SPK	055/DAU/XII/2022	Digital Baby Scale 100	5	Unit	4,690,922	23,454,612		23,454,612	4,690,922	23,454,612			23,454,612					
10	BELANJA MODAL UNIT ALAT LABORATORIUM LAINNYA									242,360,000										
	Dinas Kesehatan	SPK	036/DAK/VII/2022	Fotometer Chem 5 V3 (Pusk Inderapura, Pusk Kambang, Pusk Ps Baru)	4	Unit	29,000,000	116,000,000		116,000,000	29,000,000	116,000,000			116,000,000					
		SPK	044/DAK/VII/2022	Fotometer Chem 5 V3 (Pusk Inderapura, Pusk Kambang, Pusk Ps Baru)	3	Unit	42,120,000	126,360,000		126,360,000	42,120,000	126,360,000			126,360,000					
11	BELANJA MODAL KOMPUTER JARINGAN									34,000,000										
	RSUD Tapan	BAP	900/JKN/2022	PC HP	2	unit	17,000,000	34,000,000		34,000,000	17,000,000	34,000,000			34,000,000					
12	BELANJA MODAL PERSONAL COMPUTER									49,750,000										
	RSUD Tapan	BPK	900/VII/2022	PC & PC All in one merk ACER AIO-C22-1650	5	unit	9,950,000	49,750,000		49,750,000	9,950,000	49,750,000			49,750,000					
13	BELANJA MODAL KOMPUTER UNIT LAINNYA									178,655,000										
	Dinas Kesehatan	BPK	00526/VIII/2022	PC ALL IN One Merek HP Warna Putih (Ruang Kepegawaian, Ruang Kadis, Sekretaris, Kabid Kesmas, Kabid P2P)	5	Unit	8,500,000	42,500,000		42,500,000	8,500,000	42,500,000			42,500,000					
	Dinas Kesehatan	BPK	00523/VIII/2022	CCTV Camera paket Gold 4 kamera	2	Paket	6,400,000	12,800,000		12,800,000	6,400,000	12,800,000			12,800,000					
	Dinas Kesehatan	BPK	3011/XI/2022	PC ALL IN One Merek ASUS Warna Hitam (Ruangan KIA, Kesling dan Yankes)	3	Unit	9,325,000	27,975,000		27,975,000	9,325,000	27,975,000			27,975,000					
		BPK	3011/XI/2022	Printer Merek Epson L3210 (Ruangan Kepegawaian, KIA, Kesling dan Yankes)	4	Unit	3,130,000	12,520,000		12,520,000	3,130,000	12,520,000			12,520,000					
		BPK	3011/XI/2022	UPS 1022 B Merek ICA (Ruangan KIA dan Yankes)	2	Unit	6,350,000	12,700,000		12,700,000	6,350,000	12,700,000			12,700,000					
	Dinas Kesehatan (Pusk Kayu Gadang)	BPK	3030/X/2022	PC AI In One Merek ASUS Warna Hitam	3	Unit	9,325,000	27,975,000		27,975,000	9,325,000	27,975,000			27,975,000					
		BPK	3030/X/2022	Printer Merek Epson L3210	3	Unit	3,130,000	9,390,000		9,390,000	3,130,000	9,390,000			9,390,000					
	Dinas Kesehatan	BPK	3020/XII/2022	Scanner Merek Hp warna Putih (Ruangan Kepegawaian dan Perencanaan)	2	Unit	8,010,000	16,020,000		16,020,000	8,010,000	16,020,000			16,020,000					
		BPK	3020/XII/2022	Proyektor Merek Infocus	2	Unit	5,700,000	11,400,000		11,400,000	5,700,000	11,400,000			11,400,000					
		BPK	3020/XII/2022	Monitor CCTV (Ruang Umum & Kepegawaian)	1	Unit	5,375,000	5,375,000		5,375,000	5,375,000	5,375,000			5,375,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
14	BELANJA MODAL PERALATAN KOMPUTER LAINNYA									377,883,050										
	Dinas Kesehatan	BPK	937/022/I/2022	Laptop Merek Dynabook PYS36L-03303X/13/14HD/13/4GB/256GB/W+MTP 1D Lite (1Th) + Screen Protector (Kepegawaian)	1	Unit	9,910,500	9,910,500		9,910,500	9,910,500	9,910,500			9,910,500					
		BPK	937/022/I/2022	Laptop Merek MSI Modern 14 B10mw i3-10110U/8G/256GB/W10+MTP 1D Lite (3 Th) + Screen Protector (Keuangan)	2	Unit	9,910,500	19,821,000		19,821,000	9,910,500	19,821,000			19,821,000					
		BPK	937/022/I/2022	Printer HP Ink 115 (Print Only) (Kepegawaian 1, Keuangan 2, Perencanaan 1, IFK 1)	5	Unit	1,730,500	8,652,500		8,652,500	1,730,500	8,652,500			8,652,500					
	Dinas Kesehatan (PSC)	SPK	040/VII/2022	Komputer Set Merek PC HP AIO warna Putih	2	Unit	16,761,000	33,522,000		33,522,000	16,761,000	33,522,000			33,522,000					
		SPK	040/VII/2022	Tablet Galaxy S7 FE RAM 6GB, Layar 11-inch, M	2	Unit	12,498,500	24,997,000		24,997,000	12,498,500	24,997,000			24,997,000					
		SPK	040/VII/2022	Laptop Merek Lenovo (14 Inc,proc. Core i5, RAM 8 GB, SSD 512 GB)	2	Unit	14,901,750	29,803,500		29,803,500	14,901,750	29,803,500			29,803,500					
		SPK	040/VII/2022	Printer All in one Merek HP	2	Unit	8,497,150	16,994,300		16,994,300	8,497,150	16,994,300			16,994,300					
		SPK	040/VII/2022	Smart TV (LED UHD 4K SMART TV 55 INCH)	2	Unit	17,205,000	34,410,000		34,410,000	17,205,000	34,410,000			34,410,000					
		SPK	040/VII/2022	Station HT (Repeater Handy Talkie Merk Motorola	2	Unit	12,154,500	24,309,000		24,309,000	12,154,500	24,309,000			24,309,000					
		SPK	040/VII/2022	Radio Portable /HT	5	Unit	999,000	4,995,000		4,995,000	999,000	4,995,000			4,995,000					
	Dinas Kesehatan (Penyediaan Jaringan Internet Pendukung Kegiatan Pengembangan Sistem Informasi Public Safety Center (PSC-119)	SPK	041/VII/2022	Alat Komunikasi Pendukung Lainnya (Headset Microphone dengan noise cancelation)/ PRO X GAMING HEADSET dengan BLUE VOICE	6	Unit	5,827,500	34,965,000		34,965,000	5,827,500	34,965,000			34,965,000					
		SPK	041/VII/2022	Jaringan Internet Command Center (Kabel LAN, RG, Mikrotik, Access point	1	LS	38,295,000	38,295,000		38,295,000	38,295,000	38,295,000					38,295,000			
		SPK	043/VII/2022	Aplikasi Public Safety Center (PSC-119) Dinas Kesehatan Kab Pesisir Selatan	1	Pakert	97,208,250	97,208,250		97,208,250	97,208,250	97,208,250								97,208,250
15	BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN BLUD									646,088,999										
	PUSKESMAS BBARUNG - BARUNG BALANTAI									26,297,000										
	Belanja Modal Personal Komputer	BPK	0013/Blud /VIII/ 2022	Epson EcoTank L120	2	unit	2,081,250	4,162,500		4,162,500	2,081,250	4,162,500			4,162,500					
		BPK	0014/Blud/VIII/ 2022	Laptop Hp 14S-CF2517 TU Processor Intel Core i3 10110 Ram 4Gb/SSD 256 GB/VGA Intel FHD 14 Inc FHD/ Window 10 Hd	1	unit	7,650,000	7,650,000		7,650,000	7,650,000	7,650,000			7,650,000					
		BPK	0012/Blud /VIII/ 2022	Charger Laptop ASUS	1	unit	237,500	237,500		237,500	237,500		237,500							
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	BPK	0067/BLUD/XI/ 2022	Mesin Cuci Merek LG 8 Kg	1	unit	3,050,000	3,050,000		3,050,000	3,050,000	3,050,000			3,050,000					
		BPK	0067/BLUD/XI/ 2022	Kipas Angin Gantung Merek Miyako	6	unit	700,000	4,200,000		4,200,000	700,000	4,200,000			4,200,000					
		BPK	0070/BLUD/XII/ 2022	Pengadaan teralis rumah Dinas Dokter(2 rumah)	2	Paket	3,498,500	6,997,000		6,997,000	3,498,500	6,997,000			6,997,000					
	PUSKESMAS LUMPO									9,873,820										
	Pengadaan Alat Pendingin	BPK	0015/BLUD/III/ 2022	Kipas Angin wall pan Miyako	5	Buah	500,000	2,500,000		2,500,000	500,000	2,500,000			2,500,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
	Pengadaan Alat Kantor Lainnya	BPK	0026/BLUD/III/ 2022	Printer Epson L 120	1	Buah	1,975,000	1,975,000		1,975,000	1,975,000	1,975,000			1,975,000					
		BPK	0515/BLUD/XIII /2022	Printer Brother DCP-T420 W	1	Buah	3,500,000	3,500,000		3,500,000	3,500,000	3,500,000			3,500,000					
	Pengadaan alat Kesehatan	BPK	0089/BLUD/IV/ 2022	Automatic Blood Pressure Monitor	2	Buah	949,410	1,898,820		1,898,820	949,410	1,898,820			1,898,820					
	PUSKESMAS PASAR BARU									90,150,000										
	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan	BPK	029/III/2022	Alat Easy Touch 3 PM	2	Unit	425,000	850,000		850,000	425,000		850,000							
	Belanja Modal Rambu Bersuara	BPK	070/III/2022	Toa + Ampli 100W	1	set	1,500,000	1,500,000		1,500,000	1,500,000	1,500,000			1,500,000					
	Belanja Modal Personal Komputer	BPK	015/V/2022	Printer Epson L3210	2	Unit	3,500,000	7,000,000		7,000,000	3,500,000	7,000,000			7,000,000					
		BPK	015/V/2022	Laptop (Intel Core i5 / 8GB / 512 GB SSD / VGA	2	Unit	13,500,000	27,000,000		27,000,000	13,500,000	27,000,000			27,000,000					
	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	BPK	024/V/2022	Sound System Portable	1	Unit	3,500,000	3,500,000		3,500,000	3,500,000	3,500,000			3,500,000					
	Belanja Modal Alat Pendingin	BPK	006/V/2022	AC Panasonic 1 PK	1	Unit	5,700,000	5,700,000		5,700,000	5,700,000	5,700,000			5,700,000					
		BPK	112/XII/2022	AC Panasonic 1 PK	1	Unit	5,700,000	5,700,000		5,700,000	5,700,000	5,700,000			5,700,000					
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lain nya	BPK	016/V/2022	Gorden	1	Paket	1,390,000	1,390,000		1,390,000	1,390,000	1,390,000			1,390,000					
		BPK	009 /XI/2022	Gorden	1	paket	1,920,000	1,920,000		1,920,000	1,920,000	1,920,000			1,920,000					
	Belanja Modal Personal Komputer	BPK	BKU/ 093 /IX/2022	Printer Epson L3210	1	unit	3,500,000	3,500,000		3,500,000	3,500,000	3,500,000			3,500,000					
		BPK	118 /XII/2022	Printer Epson L3210	1	unit	3,200,000	3,200,000		3,200,000	3,200,000	3,200,000			3,200,000					
	Belanja Barang dan Jasa BLUD	BPK	BKU/ 045 /XI/2022	PERMAINAN ANAK :																
				Prosotan	1	buah	2,000,000	2,000,000		2,000,000	2,000,000	2,000,000			2,000,000					
				Bola	10	Rajut	60,000	600,000		600,000	60,000		600,000							
				Ring Donat	1	buah	150,000	150,000		150,000	150,000		150,000							
				Piramida Susun	1	buah	185,000	185,000		185,000	185,000		185,000							
				Dokter	1	buah	55,000	55,000		55,000	55,000		55,000							
				Dinosaurius	1	buah	150,000	150,000		150,000	150,000		150,000							
				Meja Lego	1	buah	650,000	650,000		650,000	650,000	650,000			650,000					
				Bayi Mandi	1	buah	100,000	100,000		100,000	100,000		100,000							
	Belanja Modal Mebel	BPK	046/XII/2022	Desain Interior Aula	1	Paket	25,000,000	25,000,000		25,000,000	25,000,000	25,000,000				25,000,000				
	PUSKESMAS KOTO BERAPAK									11,893,000										
	Belanja Modal Personal Komputr	BPK	0279/XII/2022	Prnter Epson L1110	1	unit	2,398,000	2,398,000		2,398,000	2,398,000	2,398,000			2,398,000					
		BPK	0495/XII/2022	Laptop Asus Warna Grey	1	unit	7,000,000	7,000,000		7,000,000	7,000,000	7,000,000			7,000,000					
		BPK	0494/XII/2022	Printer Epson L1210	1	unit	2,495,000	2,495,000		2,495,000	2,495,000	2,495,000			2,495,000					
	PUSKESMAS ASAM KUMBANG									1,820,900										
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	BPK	08.3/BLUD/VIII /2022	Alat GT GCHB	1	unit	300,000	300,000		300,000	300,000		300,000							

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
		BPK	08.3/BLUD/VIII /2022	Tensi onemed	1	Unit	100,000	100,000		100,000	100,000		100,000							
		BPK	08.3/BLUD/VIII /2022	Mancet anak	1	Unit	100,000	100,000		100,000	100,000		100,000							
		BPK	12.5/BLUD/VIII /2022	Rak Besi	1	Unit	1,320,900	1,320,900		1,320,900	1,320,900	1,320,900			1,320,900					
										76,000,000										
	PUSKESMAS SALIDO																			
	Belanja Modal Komputer Unit	BPK	001/SBBK/BLU D-SLD/III/2022	LAPTOP merek ASUS A416EA0-VIPS353/54	1	Unit	9,200,000	9,200,000		9,200,000	9,200,000	9,200,000			9,200,000					
		BPK	002/SBBK/BLU D-SLD/III/2022	PERSONAL KOMPUTER TYPE : FOE8 SN :MP217AFQ Made in china	1	Unit	9,100,000	9,100,000		9,100,000	9,100,000	9,100,000			9,100,000					
		BPK	004/SBBK/BLU D-SLD/VI/2022	Laptop Merek ASUS TYPE : A516JA0- VIPS3555/56	1	Unit	8,500,000	8,500,000		8,500,000	8,500,000	8,500,000			8,500,000					
		BPK	004/SBBK/BLU D-SLD/VI/2022	Personal Komputer Merek HP, NOS/N 8CC1431LC7	1	Unit	9,500,000	9,500,000		9,500,000	9,500,000	9,500,000			9,500,000					
		BPK	003/SBBK/BLU D-SLD/VI/2022	Printer Merek : Epson	2	Unit	3,200,000	6,400,000		6,400,000	3,200,000	6,400,000			6,400,000					
		BPK	006/SBBK/BLU D-SLD/ X11 /2022	ALAT ABSEN	1	Unit	2,300,000	2,300,000		2,300,000	2,300,000	2,300,000			2,300,000					
	Belanja Modal Bangunan	BPK	005/SBBK/BLU D-SLD/ X11/2022	pembuatan gudang penyimpanan barang	1	paket	31,000,000	31,000,000		31,000,000	31,000,000	31,000,000				31,000,000				
	PUSKESMAS KOTO BARU									77,389,680										
	Pembelian Laptop	BPK	37 /V/2022	Laptop ASUS A416JA0-VIPS52 i5	1	Unit	9,999,000	9,999,000		9,999,000	9,999,000	9,999,000			9,999,000					
	Pembelian Printer	BPK	38/V/2022	Printer Canon Ip2770	2	Unit	999,500	1,999,000		1,999,000	999,500	1,999,000			1,999,000					
	Pembelian CCTV	BPK	59/V/2022	Paket CCTV Lengkap 10 camera, DVR 16 port dan jasa	1	Paket	15,000,000	15,000,000		15,000,000	15,000,000	15,000,000			15,000,000					
	Pembelian Bendera	BPK	60/VII/2022	Bendera Besar	1	Buah	250,000	250,000		250,000	250,000		250,000							
		BPK	60/VII/2022	Bendera Panjang	24	Meter	70,000	1,680,000		1,680,000	70,000		1,680,000							
	Pembelian Alat Kedokteran	BPK	61/X/2022	Tensimeter Dewasa Digital	1	Buah	550,000	550,000		550,000	550,000	550,000			550,000					
		BPK	61/X/2022	Stetoskop duplek dewasa	1	Buah	1,880,000	1,880,000		1,880,000	1,880,000	1,880,000			1,880,000					
		BPK	61/X/2022	Stetoskop duplek Neonatus	1	Buah	90,000	90,000		90,000	90,000		90,000							
		BPK	61/X/2022	Termometer Kulkas	2	Buah	105,000	210,000		210,000	105,000		210,000							
		BPK	61/X/2022	Termometer Ruangan	2	Buah	295,000	590,000		590,000	295,000		590,000							
		BPK	61/X/2022	Termometer Elektrik	1	Buah	39,000	39,000		39,000	39,000		39,000							
		BPK	61/X/2022	Timbangan Dewasa	1	Buah	115,000	115,000		115,000	115,000		115,000							
		BPK	61/X/2022	Klem Fenster	2	Buah	85,000	170,000		170,000	85,000		170,000							
		BPK	61/X/2022	Speculum (sims) Medium	1	Buah	340,000	340,000		340,000	340,000		340,000							
		BPK	61/X/2022	Speculum cocor bebek grave Medium	1	Buah	96,500	96,500		96,500	96,500		96,500							
		BPK	61/X/2022	Speculum cocor bebek grave besar	1	Buah	96,500	96,500		96,500	96,500		96,500							
		BPK	61/X/2022	Meja Instrumen	1	Buah	1,332,000	1,332,000		1,332,000	1,332,000	1,332,000			1,332,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
		BPK	61/X/2022	Bak instrumen tertutup kecil	1	Buah	77,700	77,700		77,700	77,700		77,700							
		BPK	61/X/2022	Bak instrumen tertutup medium	3	Buah	99,900	299,700		299,700	99,900		299,700							
		BPK	61/X/2022	Bak instrumen tertutup Besar (obgin)	1	Buah	153,180	153,180		153,180	153,180		153,180							
		BPK	61/X/2022	Niarbeker/kidney 23 cm	1	Buah	55,000	55,000		55,000	55,000		55,000							
		BPK	61/X/2022	Niarbeker/ kidney 30 cm	1	Buah	38,000	38,000		38,000	38,000		38,000							
		BPK	61/X/2022	Timbangan Dewasa digital	1	Buah	155,000	155,000		155,000	155,000		155,000							
		BPK	61/X/2022	Pengukur Tinggi (microtoice)	2	Buah	58,000	116,000		116,000	58,000		116,000							
		BPK	61/X/2022	Klem kasa (korentang)	1	Buah	88,800	88,800		88,800	88,800		88,800							
		BPK	61/X/2022	Tempat Klem Kasa (korentang)	1	Buah	88,800	88,800		88,800	88,800		88,800							
		BPK	61/X/2022	Kit resusitasi Dewasa	1	Set	680,000	680,000		680,000	680,000	680,000			680,000					
		BPK	61/X/2022	Kit resusitasi Neonatus	1	Set	680,000	680,000		680,000	680,000	680,000			680,000					
		BPK	61/X/2022	Setengah kocher 14 cm	3	Buah	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	61/X/2022	Gunting Episiotomi 14 cm	3	Buah	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	61/X/2022	Gunting Tali Pusat 14 cm	3	Buah	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	61/X/2022	Gunting Benang 14 cm	3	Buah	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	61/X/2022	Pinset Anatomis 14 cm	3	Buah	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	61/X/2022	Pinset Serugis 14 cm	3	Buah	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	61/X/2022	Needle houder	3	Buah	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	61/X/2022	Jarum jahit Tajam 5/8	1	Set	133,200	133,200		133,200	133,200		133,200							
	Pembuatan Gudang	BPK	BASTB/62/BLU D/PUSK- KB/XI/2022	Pembuatan Gudang Barang	1	unit	14,714,000	14,714,000		14,714,000	14,714,000	14,714,000				14,714,000				
	Belanja Meubiler	BPK	63/BASTB/BLU D/PUSK- KB/XII/2022	Meja Rapat Pertemuan dan meja biro pejabat	1	Set	18,980,000	18,980,000		18,980,000	18,980,000	18,980,000			18,980,000					
		BPK	64/BASTB/BLU D/PUSK- KB/XII/2022	Kursi Rapat	20	Buah	299,700	5,994,000		5,994,000	299,700		5,994,000							
	PUSKESMAS TANJUNG MAKMUR									18,935,000										
	Belanja Modal Alat Bantgu Lainnya	BPK	21/IV/2022	CCTV	1	Paket	14,980,000	14,980,000		14,980,000	14,980,000	14,980,000			14,980,000					
	Beanja Modal Alat Rumah Tangga lainnya	BPK	152/sbbk/Pusk- TJM/XII/2022	Neon Box 200 x 100 cm	1	Set	3,955,000	3,955,000		3,955,000	3,955,000	3,955,000			3,955,000					
	PUSKESMAS BALAI SELASA									9,600,000										
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	BPK	004/VI/2022	Lemari Rak Rekam Medis (Rak Status Pasien)	3	Unit	3,200,000	9,600,000		9,600,000	3,200,000	9,600,000			9,600,000					
	PUSKESMAS RANAH AMPEK HULU									3,400,000										

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	BPK	001/IV/2022	Epson EcoTank L1210 A4 Ink Tank Printer	1	unit	2,500,000	2,500,000		2,500,000	2,500,000	2,500,000			2,500,000					
		BPK	002/IV/2022	Printer Canon PIXMA ip2770	1	unit	900,000	900,000		900,000	900,000	900,000			900,000					
	PUSKESMAS IV KOTO MUDIK									59,492,554										
	Belanja Alat Kedokteran	BPK	075/VII/2022	Automatic Blood preasure monitor	5	Unit	848,744	4,243,719		4,243,719	848,744	4,243,719			4,243,719					
		BPK	075/VII/2022	Stetoscope dipplex for adult	5	pcs	501,720	2,508,600		2,508,600	501,720	2,508,600			2,508,600					
		BPK	075/VII/2022	Stetoscope dipplex for child	3	pcs	499,500	1,498,500		1,498,500	499,500		1,498,500							
		BPK	075/VII/2022	Timbangan badan HN-286	7	pcs	288,600	2,020,200		2,020,200	288,600		2,020,200							
		BPK	075/VII/2022	Digital baby scale	3	Unit	749,250	2,247,750		2,247,750	749,250	2,247,750			2,247,750					
		BPK	075/VII/2022	Fortuelux diagnostic pentus	3	pcs	229,770	689,310		689,310	229,770		689,310							
		BPK	075/VII/2022	Snelent chart	2	lbr	16,650	33,300		33,300	16,650		33,300							
		BPK	075/VII/2022	Pita lila	5	pcs	11,100	55,500		55,500	11,100		55,500							
		BPK	075/VII/2022	Digital heigt scale	3	Unit	371,850	1,115,550		1,115,550	371,850		1,115,550							
		BPK	075/VII/2022	Termometer MC-246	5	pcs	52,725	263,625		263,625	52,725		263,625							
		BPK	075/VII/2022	Torniguet EZ-tight	3	pcs	27,750	83,250		83,250	27,750		83,250							
		BPK	075/VII/2022	Serument set	1	pcs	83,250	83,250		83,250	83,250		83,250							
	Belanja Alat Kantor dan Rumah Tangga	BPK	078/VII/2022	TV LED sharp 32 android	1	Unit	5,000,000	5,000,000		5,000,000	5,000,000	5,000,000			5,000,000					
				Suond sitem meeting hardwel 12	1	Unit	4,000,000	4,000,000		4,000,000	4,000,000	4,000,000			4,000,000					
				Kipas angin auto fan 18 KDB	12	Unit	500,000	6,000,000		6,000,000	500,000	6,000,000			6,000,000					
		BPK	228/XI/2022	Kursi Tunggu Merek Chaiman	2	unit	3,150,000	6,300,000		6,300,000	3,150,000	6,300,000			6,300,000					
		BPK	226/XI/2022	CCTV	1	Paket	9,900,000	9,900,000		9,900,000	9,900,000	9,900,000			9,900,000					
		BPK	306/XII/2022	Tong sampah	1	unit	3,500,000	3,500,000		3,500,000	3,500,000	3,500,000			3,500,000					
	Belanja Modal Komputer Unit	BPK	230/XII/2022	Laptop Asus	1	unit	9,950,000	9,950,000		9,950,000	9,950,000	9,950,000			9,950,000					
	PUSKESMAS AIR PURA									53,860,000										
	Belanja Modal Alat Kesehatan	BPK	01/VIII/2022	Tang Mahkota molar dewasa bawah	2	buah	120,000	240,000		240,000	120,000		240,000							
		BPK	01/VIII/2022	Tang Mahkota gigi depan bawah	2	buah	120,000	240,000		240,000	120,000		240,000							
		BPK	01/VIII/2022	Tang Mahkota molar atas kanan	2	buah	120,000	240,000		240,000	120,000		240,000							
		BPK	01/VIII/2022	sonde	5	buah	15,000	75,000		75,000	15,000		75,000							
		BPK	01/VIII/2022	Kaca Mulut	5	buah	16,000	80,000		80,000	16,000		80,000							
		BPK	01/VIII/2022	Nierbeken	5	buah	45,000	225,000		225,000	45,000		225,000							
		BPK	01/VIII/2022	Pinset Gigi	5	buah	16,000	80,000		80,000	16,000		80,000							
	Belanja Modal Personal Komputer	BPK	01/BLUD/XI/20 22	Laptop ASUS 416JAO-VIPS52 Warna Silver	4	unit	8,100,000	32,400,000		32,400,000	8,100,000	32,400,000			32,400,000					
	Belanja Modal Peralatan Personal Komputer	BPK	03/BLUD/XI/20 22	Printer Epson Eco Tank L 3210	3	unit	3,010,000	9,030,000		9,030,000	3,010,000	9,030,000			9,030,000					
	Belanja Modal Pengadaan Meubilair	BPK	05/BLUD/XII/20 22	Kursi Ruang pertemuan Merk FUTURA Merah	20	buah	562,500	11,250,000		11,250,000	562,500	11,250,000			11,250,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
	PUSKESMAS KAMBANG									610,000										
	Belanja Alat Kedokteran	BPK	351/XI/2022	Partus Set (Renz)	1	Set	610,000	610,000		610,000	610,000	610,000			610,000					
	PUSKESMAS PASAR KUOK									123,236,040										
	Belanja Modal Alat Pendingin	BPK	007/VII/2022	AC Merek Panasonic 1 PK	2	Unit	9,000,000	18,000,000		18,000,000	9,000,000	18,000,000			18,000,000					
		BPK	000602/BLUD/ XII/2022	Lemari Es SHARP Model SJ-326 Volume 256 Liter	1	Unit	6,800,000	6,800,000		6,800,000	6,800,000	6,800,000			6,800,000					
	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum	BPK	000398/BLUD/ XI/2022	Regulator Oksigen YR-86-9GEA	2	unit	495,000	990,000		990,000	495,000		990,000							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Professional Bood Pressure Monitor HBP- 1120	1	unit	1,450,770	1,450,770		1,450,770	1,450,770	1,450,770			1,450,770					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Taylor Percussion Hammer SS	2	pcs	317,460	634,920		634,920	317,460		634,920							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Status Meter/ Pengukur Tinggi SH-2A GEA	3	pcs	33,300	99,900		99,900	33,300		99,900							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Timbangan Badan HN-286	5	pcs	360,750	1,803,750		1,803,750	360,750		1,803,750							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Mouth Mirror w/ Handle	2	pcs	44,400	88,800		88,800	44,400		88,800							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Minor Surgery Set @ 11 pcs	1	set	1,554,000	1,554,000		1,554,000	1,554,000	1,554,000			1,554,000					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Manual Resuscitator Child	2	set	555,000	1,110,000		1,110,000	555,000	1,110,000			1,110,000					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Regulator Oxygen	4	pcs	366,300	1,465,200		1,465,200	366,300		1,465,200							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Digital Baby Scale	5	unit	749,250	3,746,250		3,746,250	749,250	3,746,250			3,746,250					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Lumpang + Alu dia .16 cm	2	set	127,650	255,300		255,300	127,650		255,300							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Pean lurus 16 cm	2	pcs	133,200	266,400		266,400	133,200		266,400							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Kocher Lurus 14 cm	2	pcs	122,100	244,200		244,200	122,100		244,200							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Mosquito Kocher lurus 12 cm	2	pcs	31,080	62,160		62,160	31,080		62,160							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	1/2 Kocher (Becham Amniotome) 14 cm	1	pcs	170,940	170,940		170,940	170,940		170,940							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Gunting Episiotomy 15 cm	1	pcs	53,280	53,280		53,280	53,280		53,280							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Gunting tali Pusat 14 cm	3	pcs	166,500	499,500		499,500	166,500		499,500							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Partus Set @ 12 pcs	2	set	1,887,000	3,774,000		3,774,000	1,887,000	3,774,000			3,774,000					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Food Model Set @ 60 pcs	1	set	1,665,000	1,665,000		1,665,000	1,665,000	1,665,000			1,665,000					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Stetoscop Duplex for Aduit	2	pcs	501,720	1,003,440		1,003,440	501,720	1,003,440			1,003,440					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Pulse Oxymetri Care 7	1	pcs	333,000	333,000		333,000	333,000		333,000							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	MOXX Digital Thermometer	2	pcs	444,000	888,000		888,000	444,000		888,000							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Thermometer Ruangan Jarum	2	pcs	111,000	222,000		222,000	111,000		222,000							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Respiratory Rate Time	1	pcs	166,500	166,500		166,500	166,500		166,500							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Professional Bood Pressure Monitor HBP- 1320	1	unit	2,886,000	2,886,000		2,886,000	2,886,000	2,886,000			2,886,000					

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Pincet Chirigis 18 cm	1	pcs	31,080	31,080		31,080	31,080		31,080							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Excavator No.6	1	pcs	36,630	36,630		36,630	36,630		36,630							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Sonde Halfmoon No.23	1	pcs	35,520	35,520		35,520	35,520		35,520							
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Crayer Kanan	1	pcs	929,070	929,070		929,070	929,070	929,070			929,070					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Crayer Kiri	1	pcs	929,070	929,070		929,070	929,070	929,070			929,070					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Bein/ Root Elevator kecil	1	pcs	657,120	657,120		657,120	657,120	657,120			657,120					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	bein besar	1	pcs	657,120	657,120		657,120	657,120	657,120			657,120					
		BPK	000540/BLUD/ XII/2022	Bein Menengah	1	pcs	657,120	657,120		657,120	657,120	657,120			657,120					
	Belanja Modal Komputer Unit lainnya	BPK	000441/BLUD/ XI/2022	Komputer Lenovo Intel Core 13 1115G4/ 4GB/ 512	2	Unit	10,250,000	20,500,000		20,500,000	10,250,000	20,500,000			20,500,000					
				Printer Epson L3250	2	Unit	4,000,000	8,000,000		8,000,000	4,000,000	8,000,000			8,000,000					
		BPK	000608/BLUD/ XII/2022	Sound System Profesional Audio Speaker 15 Merek Baretone	1	Unit	5,000,000	5,000,000		5,000,000	5,000,000	5,000,000			5,000,000					
	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran	BPK	000469/BLUD/ XI/2022	APAR Anke-9 9 kg	3	Unit	1,190,000	3,570,000		3,570,000	1,190,000	3,570,000			3,570,000					
	Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat	BPK	000614/BLUD/ XII/2022	Kursi Rapat , Merek Fujima	20	Unit	350,000	7,000,000		7,000,000	350,000		7,000,000							
	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat	BPK	000678/BLUD/ XII/2022	Meja Rapat 200x53x77 cm HPL	2	Unit	5,000,000	10,000,000		10,000,000	5,000,000	10,000,000			10,000,000					
	Belanja Modal Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	BPK	000672/BLUD/ XII/2022	Lemari Arsip Ukuran 112 x 185 x 44 cm HPL	2	Unit	5,000,000	10,000,000		10,000,000	5,000,000	10,000,000			10,000,000					
		BPK	000672/BLUD/ XII/2022	Lemari dapur ukuran 110 x 75 x35 cm HPL	1	Unit	5,000,000	5,000,000		5,000,000	5,000,000	5,000,000			5,000,000					
	PUSKESMAS TARUSAN									12,180,000										
	Pengadaan Personal Komputer	BPK	059/BA/PKM- TRS/X/ 2022	Printer Epson Ecotank L121	2	Unit	2,040,000	4,080,000		4,080,000	2,040,000	4,080,000			4,080,000					
		BPK	058/BA/PKM- TRS/X/ 2022	Komputer Merk " HP All-in-One 22-DF1003D	1	Pcs	8,100,000	8,100,000		8,100,000	8,100,000	8,100,000			8,100,000					
	PUSKESMAS AIR HAJI									71,351,005										
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya	BPK	072/BLUD/XII/2 022	Excavator Ex-Import	1	Pcs	512,820	512,820		512,820	512,820	512,820			512,820					
		BPK	072/BLUD/XII/2 022	Kaca Mulut+ Tangkai No.3	1	Buah	49,950	49,950		49,950	49,950		49,950							
		BPK	072/BLUD/XII/2 022	Kaca Mulut+ Tangkai No.4	2	Buah	49,950	99,900		99,900	49,950		99,900							
		BPK	072/BLUD/XII/2 022	Tang Cabut Dewasa	1	Pcs	3,203,460	3,203,460		3,203,460	3,203,460	3,203,460			3,203,460					
		BPK	072/BLUD/XII/2 022	Tang Cabut Anak	1	Pcs	1,767,675	1,767,675		1,767,675	1,767,675	1,767,675			1,767,675					
		BPK	072/BLUD/XII/2 022	Sonde Healfmoon Ex-Import	1	Pcs	248,640	248,640		248,640	248,640		248,640							
		BPK	072/BLUD/XII/2 022	Partus Set	2	Set	610,500	1,221,000		1,221,000	610,500	1,221,000			1,221,000					
		BPK	072/BLUD/XII/2 022	Velcro Cuff Children S14-22 cm with Conector for RBP 100	2	Pcs	382,950	765,900		765,900	382,950		765,900							

NO	PROGRAM/KEGIATAN	DOKU MEN	NOMOR BUKTI	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	REALISASI BM MURNI	PENUNJANG	HARA PEROLEHAN	HARGA/UNIT	DIKAPITALISIR	TIDAK DIKAPITALISIR	Tanah (A)	Peralatan dan Mesin (B)	Gedung & Bangunan (C)	Jalan, Instalasi & Jaringan (D)	Aset Tetap Lainnya (E)	KDP (F)	ATB
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	16	17
	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja	BPK	0092/XII/2022	Pagar Puskesmas	1	Paket	1,450,000	1,450,000		1,450,000	1,450,000		1,450,000							
		BPK	0044/X/2022	Rehab Ruangan Rawat inap	1	Paket	55,851,000	55,851,000		55,851,000	55,851,000	55,851,000				55,851,000				
		BPK	0052/X/2022	Rehab Ruangan Poli Umum	1	Paket	4,065,000	4,065,000		4,065,000	4,065,000		4,065,000							
16	BELANJA MODAL BANGUNAN KESEHATAN									334,866,797										
	Dinas Kesehatan																			
	Keg. Rehabilitasi dan Pemeliharaan Puskesmas	SPK	05/IV/2022	Renovasi Puskesmas Rahul	1	Paket	50,025,874	50,025,874		50,025,874	50,025,874	50,025,874				50,025,874				
		SPK	03/IV/2022	Renovasi Pustu Silaut II	1	Paket	134,432,777	134,432,777		134,432,777	134,432,777	134,432,777				134,432,777				
		SPK	04/IV/2022	Renovasi Pustu Silaut V	1	Paket	134,594,371	134,594,371		134,594,371	134,594,371	134,594,371				134,594,371				
		BPK	00149/V/2022	Renovasi Puskesmas Balai Selasa	1	Paket	15,813,775	15,813,775		15,813,775	15,813,775	15,813,775				15,813,775				
17	BELANJA MODAL INSTALASI AIR BERSIH /AIR BAKU									1,798,031,600										
	Dinas Kesehatan	SPK	042/VII/2022	Pengadaan Instalasi Air Bersih/Air baku lainnya (Pusk Tj. Beringin, Pusk Tj. Makmur, Pusk Air Pura, Pusk Bl. Selasa, Pusk Inderapura, Pusk Surantih, Pusk Salido, Pusk Lumpo, Pusk Ps. Baru)	1	Paket	1,662,946,500	1,662,946,500		1,662,946,500	1,662,946,500	1,662,946,500					1,662,946,500			
		SPK	ADD- 01/1099/XI/20 21	Retensi 5% Pek. Penyediaan Bangunan dan Mesin IPAL (Pusk Asam Kumbang, Pusk Ps. Baru, Pusk IV Kt Mudik) @Rp. 18.372.850	1	Paket	73,491,400	73,491,400		73,491,400	73,491,400	73,491,400					73,491,400			
		SPK	1347/VII/2021	Retensi 5% Pek. Pengadaan Instalasi Pengolahan Air Bersih (Pusk BBB, Pusk Asam Kumbang, Pusk IV Kt Mudik) @7.240.566,6	1	Paket	21,721,700	21,721,700		21,721,700	21,721,700	21,721,700					21,721,700			
		BPK	056/DAU/XI/20 22	Pengadaa Instalasi Air Bersih untuk Puskesmas Pasar Kuok	1	Paket	39,872,000	39,872,000		39,872,000	39,872,000	39,872,000					39,872,000			
				JUMLAH						20,031,125,426		19,932,973,777	98,151,649	-	7,719,107,130	461,431,797	11,655,226,600	-	-	97,208,250

Diketahui Oleh
Kepala Dinas Kesehatan
Kabupaten Pesisir Selatan



Painan, 31 Desember 2022
Pengurus Barang


Yusmadani, SKM
NIP. 19870127 200604 2 008